
 

 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE MODIFICA EL ORDEN DE INTEGRANTES EN LA LISTA DE 
RESERVA DE RECEPCIONISTA, APROBADA POR RESOLUCIÓN DE 9 DE AGOSTO DE 2010, Y 
MODIFICADA POR RESOLUCIÓN DE 29 DE OCTUBRE DE 2019, CONFIGURADA CON OCASIÓN 
DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN CON CARÁCTER LABORAL FIJO DE ESA 
ESPECIALIDAD (BOP Nº 96 DE 22 DE MAYO DE 2009). 

 

 
A la vista de la necesidad de actualizar la lista de reserva de Recepcionista, aprobada 

por Resolución nº  207/10 de 9 de agosto de 2010, y modificada a su vez por Resolución nº 
263 de 29 de octubre de 2019, como consecuencia de haberse producido causas de 
exclusiones de aspirantes y/o pase al final de la lista por no localización o respuesta de los 
aspirantes en los casos de segundo llamamiento, de acuerdo con lo dispuesto en la Normas 
de aprobación y gestión de las listas de reserva para cubrir necesidades de personal de 
carácter temporal, y teniendo en cuenta que: 

 
Primero: Las citadas Normas de aprobación y gestión de las listas de reserva para 

cubrir necesidades de personal de carácter temporal, que fueron aprobadas por Resolución 
de 24 de marzo de 2017, resultan de aplicación en virtud de la Disposición Transitoria que 
dispone que “las presentes normas serán de aplicación, a los llamamientos que se realicen, 
respecto de las listas de reserva que se encuentran vigentes, a partir de su entrada en vigor. 

 
Segundo: Desde la citada modificación de la lista (Resolución nº 263/19 de 29 de 

octubre de 2019), se han producido diversos supuestos de los previstos en las citadas normas 
de gestión de las listas de reserva, tales como no localización o falta de respuesta en segundo 
llamamiento y que traen como consecuencia el pase al final de la lista (apartado 5 del artículo 
8) o incluso causas de exclusión de la misma, conforme a lo previsto en el artículo 11, lo cual 
ha sido objeto de los correspondientes trámites administrativos con los aspirantes afectados. 

 
Por tanto, la concurrencia de tales causas motiva la necesidad de reordenar la lista 

de reserva para adaptarla a la realidad y poder determinar el orden de prelación de los 
aspirantes en caso de tener que realizar un llamamiento para atender necesidades de 
personal de carácter temporal. 

 
A tal efecto, resulta procedente: 
 
1º) La exclusión del siguiente aspirante de la lista, conforme a la Resolución nº 231 
de 12 de julio de 2021: 
 

***7131*** 

 
 

Resolución nº.: 334/21 

Referencia: AB/mv 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

a7
0-

ee
48

-7
48

a-
8b

06
-c

de
7-

75
fc

-b
0b

a-
eb

d7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-2a70-ee48-748a-8b06-cde7-75fc-b0ba-ebd7

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/09/2021 13:00



 

 

2º) El pase al final de lista, del siguiente aspirante, al concurrir el supuesto previsto 
en el apartado 5 del artículo 8 de regulación de la lista de reserva: 
 

***0235** 

 
A la vista de lo expuesto, por la presente 
 

RESUELVO 
 

Único: Modificar el orden de la lista de reserva de Recepcionista, aprobada por 
Resolución nº 207/10 de 9 de agosto de 2010, configurada con ocasión del proceso selectivo 
para la provisión con carácter laboral fijo de esa especialidad (BOP Nº 96 de 22 de mayo de 
2009), y que fue modificada a su vez por Resolución nº 263 de 29 de octubre de 2019, en 
virtud de las circunstancias concurrentes, de pase al final de la lista por haberse producido el 
hecho previsto en apartado 5 del artículo 8 de las Normas de aprobación y gestión de las 
listas de reserva para cubrir necesidades de personal de carácter temporal, que fueron 
aprobadas por Resolución de 24 de marzo de 2017, o causas de  exclusión,  conforme a lo 
previsto en el artículo 11 de dichas normas,  quedando la citada lista de reserva con el 
siguiente orden: 
 

Nº orden DNI 

1 ***0431** 

2 ***8124** 

3 ***8942** 

4 ***7869** 

5 ***9864** 

6 ***9832** 

7 ***0168** 

8 ***2375** 

9 ***9424** 

10 ***2388** 

11 ***8032** 

12 ***6324** 

13 ***8280** 

14 ***0686** 

15 ***7826** 

16 ***8034** 

17 ***5495** 

18 ***5600** 

19 ***9541** 

20 ***5893** 

21 ***7870** 

22 ***7055** 

23 ***9782** 

24 ***5221** 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

a7
0-

ee
48

-7
48

a-
8b

06
-c

de
7-

75
fc

-b
0b

a-
eb

d7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-2a70-ee48-748a-8b06-cde7-75fc-b0ba-ebd7

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/09/2021 13:00



 

 

25 ***0584** 

26 ***1473** 

27 ***5841** 

28 ***1442** 

29 ***7587** 

30 ***0621** 

31 ***5975** 

32 ***0706** 

33 ***0422** 

34 ***2380** 

35 ***2160** 

36 ***6158** 

37 ***1552** 

38 ***9220** 

39 ***4877** 

40 ***0532** 

41 ***4484** 

42 ***9346** 

43 ***0377** 

44 ***3592** 

45 ***9005** 

46 ***5947** 

47 ***7623** 

48 ***9884** 

49 ***1527** 

50 ***0636** 

51 ***7678** 

52 ***4066** 

53 ***7849** 

54 ***7482** 

55 ***4130** 

56 ***7272** 

57 ***1931** 

58 ***6683** 

59 ***5731** 

60 ***2288** 

61 ***7890** 

62 ***9770** 

63 ***4135** 

64 ***5500** 

65 ***5861** 

66 ***7441** 

67 ***2639** 

68 ***4828** 

69 ***9088** C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

a7
0-

ee
48

-7
48

a-
8b

06
-c

de
7-

75
fc

-b
0b

a-
eb

d7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-2a70-ee48-748a-8b06-cde7-75fc-b0ba-ebd7

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/09/2021 13:00



 

 

70 ***8861** 

71 ***4549** 

72 ***1773** 

73 ***9769** 

74 ***2819** 

75 ***5776** 

76 ***5578** 

77 ***6519** 

78 ***4209** 

79 ***0858** 

80 ***6537** 

81 ***8707** 

82 ***5715** 

83 ***5195** 

84 ***9319** 

85 ***9157** 

86 ***7031** 

87 ***2319** 

88 ***7357** 

89 ***2428** 

90 ***0848** 

91 ***5074** 

92 ***9059** 

93 ***5366** 

94 ***1680** 

95 ***9843** 

96 ***6259** 

97 ***1274** 

98 ***5914** 

99 ***7124** 

100 ***8558** 

101 ***4778** 

102 ***0531** 

103 ***1363** 

104 ***1363** 

105 ***1144** 

106 ***8664** 

107 ***4320** 

108 ***2918** 

109 ***7709** 

110 ***7301** 

111 ***5783** 

112 ***4106** 

113 ***0223** 

114 ***5800** C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

a7
0-

ee
48

-7
48

a-
8b

06
-c

de
7-

75
fc

-b
0b

a-
eb

d7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-2a70-ee48-748a-8b06-cde7-75fc-b0ba-ebd7

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/09/2021 13:00



 

 

115 ***0746** 

116 ***6553** 

117 ***0695** 

118 ***3001** 

119 ***2881** 

120 ***9406** 

121 ***2691** 

122 ***9243** 

123 ***5652** 

124 ***9474** 

125 ***5356** 

126 ***8147** 

127 ***1064** 

128 ***0787** 

129 ***1908** 

130 ***0098** 

131 ***0305** 

132 ***2712** 

133 ***1750** 

134 ***5249** 

135 ***4584** 

136 ***1560** 

137 ***9279** 

138 ***9542** 

139 ***4535** 

140 ***0235** 

 
 
 

Santa Cruz de Tenerife, a la fecha de la firma electrónica. 
 

EL GERENTE 
 

Fdo.: Carlos González Martín 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

a7
0-

ee
48

-7
48

a-
8b

06
-c

de
7-

75
fc

-b
0b

a-
eb

d7
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-2a70-ee48-748a-8b06-cde7-75fc-b0ba-ebd7

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CARLOS ENRIQUE GONZALEZ MARTIN | FECHA : 24/09/2021 13:00


		2021-09-24T13:01:29+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




